MR各位

令和 3年 2月 15日

                         和歌山病院薬剤部長

 平木 精一

令和３年度 医薬品情報提供活動許可申請書の提出について

標記について、下記の要領で更新及び新規申請手続きを執り行いますので、活動を希望

される方は、下記期間内に申請書の受領、提出をお願いします。

不明な点がございましたら、薬剤部までお問合せください。

なおコロナ感染防止のため、例年とは手順がちがっておりますのでご注意ください。

記

１. 申請書配布期間：令和 3年 2月 26日（金）～ 3月 31日（水）

和歌山病院ホームページの「医療関係者向け情報」タブから入り→「医薬品情

報提供活動許可申請書について」中の

「Ｒ3 ＭＲ許可証申請書」をダウンロードしてください。

このファイルに必要事項を記入の上、下記住所に郵送し申請書を受領ください。

２. 申請書提出期限：令和 3年 3月 31日（水）まで（ 期限厳守 ）

３．申請必要書類： 1）医薬品情報提供活動許可申請書（ 令和 3年度用 ）

申請者印は社印を押印してください。

          2）顔写真（2.5×2.0 正面、無帽、無背景）1枚

            裏面に社名、ご氏名を記入ください。

写真サイズを厳守ください。

          3）医薬品情報担当者認定証（写）

           （認定書がないと当院では情報活動ができません ）

          4）お名刺 1枚

上記、書類等をクリアフォルダーに入れ、郵送にて提出してください。

４．提出先： 〒644－0044

和歌山県日高郡美浜町和田 1138

国立病院機構 和歌山病院 薬剤部 平木精一宛

５．許可証配布予定日：令和３年 4月 12日（月）以降予定

(コロナウィルス感染状況によっては、変更となる場合もございますのでご了承ください)

不要な許可申請はご遠慮ください

申請したにもかかわらず、許可証を受領されない方がおられます。

事務処理の妨げになりますので、ご注意ください。            以上